REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 222/2024

PROCESSO SELETIVO DISCENTE

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Cursos de Mestrado e Doutorado

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, torna público o Resultado FINAL do processo seletivo discente para vagas nos

cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

para os interessados em ingressar a partir do primeiro semestre de 2025, referente ao Edital

177/2024.

MESTRADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
PRISCILLA TRINDADE DE CASTRO JUSTUS 44.154.895-7 SSP-SP aprovada 1ª
ANTÔNIO CARLOS MARQUES DE JESUS 44.052.754-5 SSP-SP aprovado 2ª
MARIANA BEZERRA SILVA 53.769.153-4 SSP-SP aprovada 3ª
ADILMAR VELOSO DE OLIVEIRA 34.895.712-9 SSP-SP aprovado 4ª
LUCIANO MIZAEL DIAS 35.107.375-9 SSP-SP aprovado 5ª
FABIANA DE ALMEIDA PEREIRA 25.005.311-1 SSP-SP aprovada 6ª
RODRIGO SCHMITZ LEITÃO DE ALMEIDA 26.889.785-2 SSP-SP aprovado 7ª
ADRIANO RIODRIGUES DE SOUZA 42.449.316-0 SSP-SP apto a cursar disciplinas como aluno

especial

DOUTORADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
RITA MARIA GONÇALVES 8.920.033-0 SSP-SP aprovada 1ª

GUILHERME MENDES DE ANDRADE 43.947.722-0 SSP-SP aprovado 2ª

THÁBATA PERSINOTTI MARTINI 34.008.117-X SSP-SP não compareceu ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨

Santos, 10 de dezembro de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

                                                                                                 REITOR

http://www.unisantos.br/